
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.07.2016  № 419  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 08.12.2014 № 838 «Об 
установлении размера платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного 
образования в учреждениях Бакчарского 
района» 

  

 
 

 
 
В соответствии с п.2 ст.65  Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 

08.12.2014 № 838 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в учреждениях Бакчарского района»: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить с 01.08.2016 года плату за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных образовательных организациях Бакчарского района в размере 
– 110 рублей в день». 

2.   Настоящее постановление вступает  в силу с 01.08.2016 года. 
3. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 01.07.2016 № 377 

«О внесении изменений в постановление  Администрации Бакчарского района от 08.12.2014 
№ 838 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в учреждениях Бакчарского района».  

4.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Отдела образования Администрации Бакчарского района  (Л.Ф.Сибирякова). 

 
 
 
     Глава района  С. П. Ревера 
 
 

         


